

Putts Productions ApS

Kratvej 21
3660 Stenløse
CVR-nr. 39 45 91 40

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Klaus Vedfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Putts Productions ApS Kratvej 21 3660 Stenløse CVR-nr.: 39 45 91 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Klaus Vedfelt, Adm. direktør |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | Putts Projects Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive fotografisk virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.134.205 kr. mod 6.472.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.930.091 kr. mod 4.161.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.134.205 | 6.472.658 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.262.080 | -884.981 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -472.402 | -481.254 |
| Driftsresultat | 2.399.723 | 5.106.423 |
| Andre finansielle indtægter | 132.449 | 243.544 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -12.993 | -4.024 |
| Resultat før skat | 2.519.179 | 5.345.943 |
| 4 Skat af årets resultat | -589.088 | -1.184.592 |
| Årets resultat | 1.930.091 | 4.161.351 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 4.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 161.351 |
| Disponeret fra overført resultat | -69.909 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.930.091 | 4.161.351 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Goodwill | 0 | 420.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 420.000 |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 122.113 | 174.515 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 122.113 | 174.515 |
| | Anlægsaktiver i alt | 122.113 | 594.515 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.122.639 | 1.762.274 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.627.828 | 3.365.256 |
| | Andre tilgodehavender | 37.616 | 47.410 |
| | Tilgodehavender i alt | 2.788.083 | 5.174.940 |
| | Likvide beholdninger | 439.761 | 311.501 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.227.844 | 5.486.441 |
| | Aktiver i alt | 3.349.957 | 6.080.956 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 436.925 | 506.834 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 4.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.486.925</u> | <u>4.556.834</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 12.213 | 78.703 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>12.213</u> | <u>78.703</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 66.616 | 11.501 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 56.046 | 29.200 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 655.578 | 1.278.266 |
| Anden gæld | 72.579 | 126.452 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 850.819 | 1.445.419 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>850.819</u> | <u>1.445.419</u> |
| Passiver i alt | <u>3.349.957</u> | <u>6.080.956</u> |

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 506.834 | 4.000.000 | 4.556.834 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -69.909 | 2.000.000 | 1.930.091 |
| | 50.000 | 436.925 | 2.000.000 | 2.486.925 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 995.380 | 770.847 |
| Pensioner | 260.870 | 108.696 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.830 | 5.438 |
| | 1.262.080 | 884.981 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på goodwill | 420.000 | 420.000 |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 25.858 | 25.858 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 26.544 | 35.396 |
| | 472.402 | 481.254 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.993 | 4.024 |
| | 12.993 | 4.024 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 655.578 | 1.278.266 |
| Årets regulering af udskudt skat | -66.490 | -93.674 |
| | 589.088 | 1.184.592 |

Noter

5. Goodwill

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 2.100.000 | 2.100.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 2.100.000 | 2.100.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -1.680.000 | -1.260.000 |
| Årets afskrivninger | -420.000 | -420.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -2.100.000 | -1.680.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 0 | 420.000 |

6. Materielle anlægsaktiver

| | |
|--|--|
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris 1. januar 2022 | 496.455 |
| Kostpris 31. december 2022 | 496.455 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 321.940 |
| Årets afskrivninger | 52.402 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | 374.342 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 122.113 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 243 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Putts Projects Holding ApS, CVR-nr. 39492822, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
